

Årsredovisning

för

Explore Sweden V.M AB

Org.nr. 559328-9290

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrifter av årsredovisning | 8 |

Fastställelseintyg

Explore Sweden V.M AB (559328-9290)

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2024-09-23

Vincent Mathey, Styrelseledamot



Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka som researrangör med tillhandahållande av upplevelse- och äventyrsresor i huvudsak till och omkring i Skandinavien. Bolaget ska också bedriva marknadsföring, konsultverksamhet, coaching, seminarier, konferenser och event inom resor, upplevelser, natur och turism, samt därvid förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret. Aktiekapitalet är förbrukat och en kontrollbalansräkning upprättas i samband med bokslutet. I övrigt finns inga andra väsentliga händelser att rapportera om.

Egna aktier

Vincent Mathey äger 100% av aktierna till ett värde av 25 000kr i aktiekapital

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 014 750 | 3 024 014 |
| Resultat efter finansiella poster | -183 478 | 216 885 |
| Soliditet (%) | 0,11 | 30,80 |

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Ej registrerat aktiekapital | Bunden överkursfond | Uppskrivningsfond | Reservfond | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|--------------------------------|------------------------|-------------------|------------|---------------------|------------------------|-------------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 159 302 | 184 302 |
| Utdelning | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 159 302 | -159 302 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -183 478 | -183 478 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 159 302 | -183 478 | 824 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 159 302 |
| Årets resultat | -183 478 |
| Summa | -24 176 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | -24 176 |
| Summa | -24 176 |

2024092501205

2024092501206

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-07-28 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 014 750 | 3 024 014 |
| Övriga rörelseintäkter | | 130 901 | -125 650 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 145 651 | 2 898 364 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 692 314 | -1 979 654 |
| Övriga externa kostnader | | -549 836 | -528 265 |
| Personalkostnader | | -84 163 | -165 702 |
| Övriga rörelsekostnader | | | -127 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 326 313 | -2 673 748 |
| Rörelseresultat | | -180 662 | 224 616 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 504 | 31 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 319 | -7 762 |
| Summa finansiella poster | | -2 816 | -7 731 |
| Resultat efter finansiella poster | | -183 478 | 216 885 |
| Resultat före skatt | | -183 478 | 216 885 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | | -57 583 |
| Årets resultat | | -183 478 | 159 302 |

2024092501207

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 338 781 |
| Övriga fordringar | | 157 461 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 157 461 | 338 781 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 607 271 | 258 797 |
| Summa kassa och bank | | 607 271 | 258 797 |
| Summa omsättningstillgångar | | 764 732 | 597 578 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 764 732 | 597 578 |

2024092501208

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 159 302 | 0 |
| Årets resultat | | -183 478 | 159 302 |
| Summa fritt eget kapital | | -24 176 | 159 302 |
| Summa eget kapital | | 824 | 184 302 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 4 013 | 1 107 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 013 | 1 107 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 360 392 | 143 790 |
| Skatteskulder | | 57 583 | 57 583 |
| Övriga skulder | | 28 426 | 80 378 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 313 495 | 130 418 |
| Summa kortfristiga skulder | | 759 895 | 412 169 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 764 732 | 597 578 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

2024092501210

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Vincent Mathey

2024-09-23

Styrelseledamot

